
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 34 14 0 48 14

Вкупно - вид на предмет 34 14 0 48 14

Вкупно - област 34 14 0 48 14

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-

организиран криминал

10 32 0 42 33

Определени дејствија во 

претходна постапка-

кривично

18 70 0 88 68

Овластено следење на 

комуникации
15 4 0 19 6

Вкупно - вид на предмет 43 106 0 149 107

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
2792 1236 0 4028 1662

Повикани лица на 

издржување казна 
367 64 0 431 84

Прекин на издржување на 

казна
10 5 0 15 0

Извршување на одземен 

имот и предмети
56 79 0 135 10

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
478 956 0 1434 743

15

125

691

42

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

2366

347

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 9.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

34

34

34

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

9

20

13



Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2498 287 0 2785 296

Извршување на 

малолетнички затвор и 
4 1 0 5 0

Вкупно - вид на предмет 6205 2628 0 8833 2795

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
37 40 0 77 34

Кривични предмети 

спрема малолетници
60 13 0 73 11

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 3 0 3 2

Вкупно - вид на предмет 97 56 0 153 47

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 327 4423 0 4750 4339

Предмети за кривично 

полнолетни
1600 251 0 1851 217

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
316 270 0 586 283

Вкупно - вид на предмет 2243 4944 0 7187 4839

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
148 23 0 171 19

За кривичен совет -

организиран криминал
55 144 0 199 135

Вкупно - вид на предмет 203 167 0 370 154

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
3 7 0 10 2

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
50 14 0 64 27

8

37

2/3

152

64

216

Оценка на обвинителен акт

Остаток

1634

303

2348

Организиран криминал

Остаток

1

106

Кривично полнолетни

Остаток

411

6038

Кривично малолетни

Остаток

43

62

2489

5



Вкупно - вид на предмет 53 21 0 74 29

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
23 295 0 318 286

Прекршочни предмети 9364 2652 0 12016 1303

Кривичен совет за 

прекршоци
55 14 0 69 16

Вкупно - вид на предмет 9442 2961 0 12403 1605

Вкупно - област 18286 10883 0 29169 9576

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
74 270 0 344 277

Вкупно - вид на предмет 74 270 0 344 277

Вкупно - област 74 270 0 344 277

Вкупно 18394 11167 0 29561 9867

19593

67

19694

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

67

67

Остаток

32

10713

53

10798

45

Прекршоци

             В.Д  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ


